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Igangsetter tilbakekjøpsprogram 
 

Styret i Norske Skog ASA («selskapet») har besluttet å iverksette et tilbakekjøpsprogram i dag, 14. juli 2023, i samsvar 

med fullmakten gitt til styret av selskapets generalforsamling den 20. april 2023. 

 

I henhold til fullmakten fra generalforsamlingen er det maksimalt 9 426 470 aksjer som kan tilbakekjøpes, tilsvarende 

10 % av selskapets aksjekapital. Minimumsprisen per aksje er 1 krone, og maksimumsprisen er 100 kroner. 

Maksimalt beløp som kan benyttes til programmet er 472 000 000 kroner. 

 

Antallet aksjer som erverves per dag skal ikke overstige 25 % av gjennomsnittlig daglig omsetningsvolum for 

måneden før denne kunngjøringen. Dette utgjør maksimalt 116 726 aksjer per dag. Tilbakekjøpsprogrammet vil bli 

gjennomført i perioden fra 14. juli 2023 til den tidligere av 31. desember 2023 og datoen det maksimale antallet 

aksjer er tilbakekjøpt. 

 

Gjennomføringen av eventuelle tilbakekjøp vil avhenge av markedsforholdene. Tilbakekjøpsprogrammet kan 

avsluttes når som helst, og styret kan vedta å avslutte tilbakekjøpsprogrammet før terskelen som er satt ovenfor, er 

nådd. Videre kunngjøringer vil bli gjort om nødvendig. 

 

Formålet med tilbakekjøpsprogrammet er å returnere overskuddskapital til aksjonærene ved å redusere selskapets 

aksjekapital. Aksjene som erverves under programmet, vil bli innløst (dvs. kansellert), med forbehold om 

godkjenning fra generalforsamlingen i 2024. 

 

Tilbakekjøpsprogrammet vil bli gjennomført ved kjøp i markedet. Selskapet har inngått en ikke-diskresjonær avtale 

med en tredjepart som vil ta sine handelsbeslutninger uavhengig av, og uten påvirkning fra, selskapet. 

 

Transaksjonene vil bli gjennomført i samsvar med Markedsmisbruksforordningen (EU) nr. 596/2014 ("MAR") og 

Kommisjonsdelegert forordning (EU) nr. 2016/1052 ("Safe Harbour Regulation"), som nærmere er beskrevet blant 

annet i verdipapirhandelloven av 2007 og Oslo Børs' retningslinjer for tilbakekjøpsprogram og kursstabilisering 

datert februar 2021. 

 

Transaksjonene vil bli rapportert på ukentlig basis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.norskeskog.com/


 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en produsent av emballasjepapir og publikasjonspapir ved fem fabrikker i Europa og Australasia. 

Emballasjepapir inkluderer testliner og fluting, mens publikasjonspapir omfatter avispapir og magasinpapir. Den 

årlige produksjonskapasiteten for emballasjepapir vil være 0,8 millioner tonn i løpet av 2024, og den årlige 

produksjonskapasiteten for publikasjonspapir er 1,4 millioner tonn. Norske Skog har omtrent 2 100 ansatte, og 

morselskapet, Norske Skog ASA, er registrert i Norge og har sitt hovedkontor på Skøyen i Oslo. Selskapet er notert 

på Oslo Børs under tickerkoden NSKOG. 
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